
*MUKHSP04455384 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 

e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 

 

V Kutné Hoře dne:  24.5.2019    

Spis. zn.: 036583/2019/ZPR/POM    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/051352/2019 

Ing. Pospíšilová 

327 710 265 

pospisilova@mu.kutnahora.cz 

  

Dle rozdělovníku 

 

 

     

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Jiří Růžička, IČO 46356967, Ku Ptáku 387, 

Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1, 

kterou zastupuje VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IČO 48153362, Na Střezině 

1079, 500 03  Hradec Králové 3 

(dále jen "stavebník") dne 10.4.2019 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

 

Tlaková kanalizace Vavřinec - napojení místních částí Žíšov a Chmeliště na                                              

ČOV Uhlířské Janovice 

Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 

písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (vodní zákon), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního zákona a  

§ 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (stavební zákon), a jako správní orgán místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona              

č. 500/2004Sb., správní řád v platném znění 

oznamuje zahájení řízení podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona na 

základě podané žádosti o vydání 

povolení ke stavbě výše uvedeného vodního díla dle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 115 stavebního 

zákona 

na pozemku dle KN parc. č. 2561, 2564, 2570, 2585, 3555, 3574 v katastrálním území Uhlířské Janovice, 

st. p. 2, 3, 6, 9/1, 9/2, 9/4, 10/1, 13, 15, 16/1, 18, 28, 30, 32, 33, 34, 36, 38, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 52, 

54, 67, parc. č. 2, 6/1, 11/2, 11/3, 11/5, 11/6, 11/9, 11/10, 11/11, 11/12, 18/2, 18/4, 27/1, 27/3, 27/6, 27/7, 

27/8, 27/9, 27/10, 27/11, 27/12, 27/13, 27/21, 27/22, 29/2, 29/3, 29/4, 29/5, 29/6, 29/7, 29/11, 29/12, 31/3, 

35/2, 35/11, 35/16, 35/17, 35/18, 35/19, 65/4, 65/11, 65/20, 65/21, 65/32, 65/33, 65/38, 67/6, 67/13, 

67/29, 67/30, 67/31, 67/32, 67/33, 67/35, 67/36, 67/38, 67/44, 102/5, 102/14, 102/16, 102/17, 107/5, 

107/6, 108/1, 108/3, 108/7, 108/8, 108/10, 108/11, 108/12, 108/14, 108/18, 108/19, 108/20, 108/23, 

108/24, 108/25, 108/26, 108/27, 108/28, 108/29, 108/33, 108/34, 108/35, 108/36, 108/37, 108/38, 108/39, 

108/41, 109/2, 109/3, 124/20, 124/21, 126/16, 126/19, 126/22, 126/24, 126/25, 126/31, 129/4, 131/1, 

131/3, 131/5, 131/6, 131/7, 133/1, 133/3, 136/1, 147/5, 147/7, 151/3, 151/5, 151/9, 160/7, 160/8, 162/8, 

165, 166/1, 167/1, 168/4, 172, 176, 177, 179, 180, 184, 185, 191, 192, 233, 234, 257, 285, 290, 333, 415 

v katastrálním území Chmeliště, st. p. 3, 4, 6, 9, 10/1, 10/2, 13, 15, 16, 18, 20, 21/1, 21/5, 23, 24, 30, 35, 

36, 39/1, 43, 46/2, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 63, 67, 68, 103, parc. č. 29/1, 29/2, 29/3, 33/2, 34/2, 36, 39, 41, 



Č.j. MKH/051352/2019 str. 2 

 
43/4, 48, 53, 55, 57, 62/3, 63/2, 72, 86, 87, 102/2, 115, 367/4, 434, 437/4, 437/6, 439/2, 439/3, 439/5, 

439/6, 439/7, 439/9, 441, 443, 445/1, 445/2, 445/3, 445/4, 447/1, 447/2, 447/3, 447/4, 447/5, 447/6, 

447/7, 448, 455, 476, 480/1, 480/2, 481, 492/1, 492/2, 492/3, 541, 560 v katastrálním území Žíšov.  

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 

Název obce Vavřinec 

Identifikátory katastrálních území 773212, 777200, 777226 

Názvy katastrálních území Uhlířské Janovice, Chmeliště, Žíšov 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí 

parc. č. 2561, 2564, 2570, 2585, 3555, 3574 v katastrálním území Uhlířské Janovice, st. p. 2, 3, 6, 

9/1, 9/2, 9/4, 10/1, 13, 15, 16/1, 18, 28, 30, 32, 33, 34, 36, 38, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 52, 54, 67, 

parc. č. 2, 6/1, 11/2, 11/3, 11/5, 11/6, 11/9, 11/10, 11/11, 11/12, 18/2, 18/4, 27/1, 27/3, 27/6, 27/7, 

27/8, 27/9, 27/10, 27/11, 27/12, 27/13, 27/21, 27/22, 29/2, 29/3, 29/4, 29/5, 29/6, 29/7, 29/11, 29/12, 

31/3, 35/2, 35/11, 35/16, 35/17, 35/18, 35/19, 65/4, 65/11, 65/20, 65/21, 65/32, 65/33, 65/38, 67/6, 

67/13, 67/29, 67/30, 67/31, 67/32, 67/33, 67/35, 67/36, 67/38, 67/44, 102/5, 102/14, 102/16, 102/17, 

107/5, 107/6, 108/1, 108/3, 108/7, 108/8, 108/10, 108/11, 108/12, 108/14, 108/18, 108/19, 108/20, 

108/23, 108/24, 108/25, 108/26, 108/27, 108/28, 108/29, 108/33, 108/34, 108/35, 108/36, 108/37, 

108/38, 108/39, 108/41, 109/2, 109/3, 124/20, 124/21, 126/16, 126/19, 126/22, 126/24, 126/25, 

126/31, 129/4, 131/1, 131/3, 131/5, 131/6, 131/7, 133/1, 133/3, 136/1, 147/5, 147/7, 151/3, 151/5, 

151/9, 160/7, 160/8, 162/8, 165, 166/1, 167/1, 168/4, 172, 176, 177, 179, 180, 184, 185, 191, 192, 

233, 234, 257, 285, 290, 333, 415 v katastrálním území Chmeliště, st. p. 3, 4, 6, 9, 10/1, 10/2, 13, 15, 

16, 18, 20, 21/1, 21/5, 23, 24, 30, 35, 36, 39/1, 43, 46/2, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 63, 67, 68, 103, parc. 

č. 29/1, 29/2, 29/3, 33/2, 34/2, 36, 39, 41, 43/4, 48, 53, 55, 57, 62/3, 63/2, 72, 86, 87, 102/2, 115, 

367/4, 434, 437/4, 437/6, 439/2, 439/3, 439/5, 439/6, 439/7, 439/9, 441, 443, 445/1, 445/2, 445/3, 

445/4, 447/1, 447/2, 447/3, 447/4, 447/5, 447/6, 447/7, 448, 455, 476, 480/1, 480/2, 481, 492/1, 

492/2, 492/3, 541, 560 v katastrálním území Žíšov 

Číselný identifikátor vodního toku 10100044; 10185558; 10178714 

Název vodního toku Výrovka; Onomyšlský potok; 

Bezejmenný vodní tok 

Čísla hydrologického pořadí 1-04-06-0080-0-00 

Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, Y) 1070530; 699906 

Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, Y) 1069047; 699778 

Hydrogeologický rajon 6531 - Kutnohorské krystalinikum  

 

Stavba řeší systém odkanalizovaní místních částí Chmeliště a Žíšov s odvodem odpadních vod a jejich 

čištěním na ČOV Uhlířské Janovice. Uvedené místní části jsou součástí obce Vavřinec. Navrhovaná 

tlaková kanalizace sestává z hlavních tlakových řadů, připojovacích řadů do jednotlivých domovních 

čerpacích stanic, které jsou součástí stavby a jsou zpravidla umístěny na pozemcích majitelů příslušných 

odkanalizovávaných nemovitostí. Napojení domovních čerpacích stanic (DČS) na el. instalaci je 

navrhováno z domovního rozvaděče. 

Do domovní čerpací šachty jsou svedeny odpadní vody z nemovitosti gravitační kanalizací (přípojkou), 

které nejsou předmětem projektové dokumentace. 

 

Stavební objekty: 

SO 01 – Řady tlakové kanalizace Chmeliště 

SO 02 – Připojovací tlakové řady Chmeliště 

SO 03 – Domovní čerpací stanice tlakové kanalizace Chmeliště 

SO 04 – Řady tlakové kanalizace Žíšov 

SO 05 – Připojovací tlakové řady Žíšov 

SO 06 – Domovní čerpací stanice tlakové kanalizace Žíšov 

SO 07 – Stanice tlak. vzduchu 

SO 08 – Přípojka NN ke stanici tlak. vzduchu 

 

Provozní soubory: 

PS 01 – Domovní čerpací stanice tlakové kanalizace 

PS 02 – Stanice tlak. vzduchu 

 



Č.j. MKH/051352/2019 str. 3 

 

ŘAD 

DÉLKA ŘADŮ 

DČS DN 90 

Ø110x10,0 

DN 75        

ø 90x8,2 

DN 65            

ø 75x6,8 

DN 50          

ø 63x5,8 

DN 32             

ø 40x3,7 
CELKEM 

CHMELIŠTĚ - hlavní řady 

T 1276,4 316,3 197,3     1790   

T1     243     243   

T2   257 66     323   

T2-1   49,5 161,5     211   

T2-1.1     117     117   

T2-2       55   55   

T3 107,4 174,6       282   

T3-1       97   97   

T4     145     145   

T5       80   80   

T5-1       134   134   

T6     329     329   

T6-1     164     164   

T6-2     64     64   

Celkem hlavní řady 1383,8 797,4 1486,8 366 0 4034   

  

Chmeliště - přip. řady         1000 1000   

Chmeliště - DČS           - 108ks 

CHMELIŠTĚ 

CELKEM 
1383,8 797,4 1486,8 366 1000 5034 108ks 

                

ŽÍŠOV - hlavní řady 

U   995 188 252   1435   

U1     224 151   375   

U1-1       29   29   

U2     218,2 51,8   270   

U2-1       137   137   

        45   45   

Celkem Hlavní řady 0 995 630,2 665,8 0 2291   

  

Žíšov - přip. řady         410 410   

Žíšov - DČS           - 45ks 

ŽÍŠOV CELKEM 0 995 630,2 665,8 410 2701 45ks 

                

CELKEM 

CHMELIŠTĚ + 

ŽÍŠOV 

1383,8 1792,4 2117 1031,8 1410 7735 153ks 

 

Trasa kanalizace, řad „U“ křižuje významný vodní tok Výrovka v ř. km 52,740 na p.č. 476 k.ú. Žíšov a 

drobný vodní tok Onomyšlský potok v ř.km 0,140 na p.č. 480/1 k.ú. Žíšov a to vrchním přechodem. 

Dochází k souběhu řadu „T2 – 2“ s bezejmenným vodním tokem na p.č. 229 v k.ú. Chmeliště v ř. km 

0,260 – 0,380. Dále dojde ke křížení řadu „U1“ se zatrubněným odpadem z Panského rybníka na 

pozemku p.č. 481 v k.ú. Žíšov. 

Stavba se dotýká zájmů KSÚS, p.o. v částech Chmeliště, Žíšov a mezi nimi. Realizací kanalizačních řadů 

dojde ke stavbě v ochranném pásmu komunikací a také k jejich křížení podvrtem. Dále se stavba dotýká 

zájmů SŽDC, s.o. - obvodu regionální dráhy, jejího ochranného pásma a 2x dojde ke křížení dráhy 

podchodem (podvrtem) a to řadem „U“ na pozemku p.č. 165 v žkm 22,566 a řadem „T“ na pozemku 

166/1 v žkm 22,982 v k.ú. Chmeliště. 

Ke stavbě bylo vydáno územní rozhodnutí Městského úřadu Uhlířské Janovice s č.j. MUUJ/5669/2017/be 

ze dne 24.11.2017, které nabylo právní moci dne 3.1.2018 a souhlas dle § 15 odst. 2 stavebního zákona 

s č.j.: MUUJ/1471/2019/be ze dne 3.4.2019. 



Č.j. MKH/051352/2019 str. 4 

 
Vodoprávní úřad podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání.  

Vodoprávní úřad dává účastníkům řízení v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu možnost vyjádřit 

se ke shromážděným podkladům rozhodnutí předmětného řízení a 

dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

V souladu s § 112 odst. 2 stavebního zákona k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, 

popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor životního 

prostředí, dveře č. 323 v úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod, v jiných dnech po 

telefonické domluvě – tel. 327 710 265. 

V souladu s § 144 odst. 1 správního řádu vodoprávní úřad uvědomuje účastníky řízení o zahájení řízení 

podle § 144 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu.  

Účastníci stavebního řízení jsou určeni ustanovením § 109 stavebního zákona. Písemnosti v řízení jsou 

doručovány postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu. 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 

regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 

o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Obec Vavřinec vyvěsí toto oznámení na úřední desce svého obecního úřadu po dobu 15 dnů. Ve 

smyslu ust. § 25 odst. 2 správního řádu bude oznámení též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 

přístup a vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora.  Dnem vyvěšení je pak první den 

vyvěšení písemnosti na úřední desce MěÚ Kutná Hora. Dnem doručení je patnáctý den po vyvěšení 

na úřední desce MěÚ Kutná Hora.  

 

Oznámení s vyznačeným datem vyvěšení a sejmutí zašle obec zpět na adresu zdejšího odboru. 

 

 

 

 

 

Ing. Martina Pospíšilová 

oprávněná úřední osoba  

referent odboru 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce obce Vavřinec a Městského 

úřadu Kutná Hora. 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne:  

 

 

 

 

 

 



Č.j. MKH/051352/2019 str. 5 

 
Obdrží: 

k vyvěšení na ÚD: 

Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Obec Vavřinec, IDDS: xpyakrv 

 

účastníci řízení dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona a další účastníci řízení (dodejky) 

VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IDDS: smrardy 

Obec Vavřinec, IDDS: xpyakrv 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

Libor Coubal, U Stodoly č.p. 1479, Kolín V, 280 02  Kolín 2 

Ing. Pavel Kabát, Sokolská č.p. 327, 281 44  Zásmuky 

Ing. Mgr. Ivo Lesák, Pod Bílým kamenem č.p. 1990, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 

Město Uhlířské Janovice, IDDS: fpcbau2 

REA PK s.r.o., IDDS: 5q54z4p 

Český svaz ochránců přírody, IDDS: bvsifuq 

Zdeněk Černušák, V Břízách č.p. 535, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Ing. Ladislav Stach, Ph.D., K lánu č.p. 497/4, 160 00  Praha 6-Vokovice 

Františka Lachoutová, U Pivovaru č.p. 2304, 256 01  Benešov u Prahy 

Jiří Jirsa, Chmeliště č.p. 83, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jana Jirsová, Chmeliště č.p. 83, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Petr Černík, Chmeliště č.p. 93, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jana Černíková, Chmeliště č.p. 93, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ing. Petr Gregor, Loket č.p. 53, 257 65  Čechtice 

Lenka Gregorová, Loket č.p. 53, 257 65  Čechtice 

Pavel Čáp, Okružní č.p. 678, 285 04  Uhlířské Janovice 

Stanislav Procházka, Chmeliště č.p. 86, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ilona Findeisová, Chmeliště č.p. 87, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

MgA. Pavel Šich, IDDS: tdsambn 

Kateřina Šichová, Žíšov č.p. 11, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jiří Procházka, Žíšov č.p. 35, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Pavel Zeman, Drobovice č.p. 29, 286 01  Čáslav 

Miloslav Hlaváček, Ctěnická č.p. 690/3, 190 00  Praha 9-Prosek 

Miloš Lacina, Chmeliště č.p. 109, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jana Lacinová, Chmeliště č.p. 109, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Zdeněk Bobek, Chmeliště č.p. 54, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Zdeněk Bobek, Chmeliště č.p. 54, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ing. Ivan Fencl, Chmeliště č.p. 75, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Lucie Fenclová, Chmeliště č.p. 75, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Eva Vozábová, Chmeliště č.p. 67, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Luboš Pařízek, Chmeliště č.p. 60, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Miloslava Šotková, Chmeliště č.p. 26, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Renáta Špeirová, Akátová č.p. 150/4, Strašín, 251 01  Říčany u Prahy 

Pavel Burian, Plavská č.p. 2166/3, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

Ing. Josef Burián, Dukelská č.p. 672, 259 01  Votice 

RNDr Petr Burian, CSc, U letenského sadu č.p. 1306/14, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Adriana Pošíková, Přecechtělova č.p. 2230/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Nikol Pošíková, Přecechtělova č.p. 2230/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Milan Čuchal, Domažlická č.p. 750, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

Radoslav Čuchal, Vavřinec č.p. 114, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jaroslav Klepiš, Na Zvoničce č.p. 1014/32, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Jan Klepiš, Masarykova č.p. 816, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Josef Franc, Žíšov č.p. 16, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Pavel Vyleta, Žíšov č.p. 14, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jiří Koželuh, U školičky č.p. 2217/4, 190 00  Praha 9-Libeň 

Helena Pecháčková, Anenská č.p. 61, Černé Budy, 285 06  Sázava 

Marie Ladislavová, Sklářská č.p. 306, 285 06  Sázava 



Č.j. MKH/051352/2019 str. 6 

 
Milan Semerád, Žíšov č.p. 57, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Stanislav Lahoda, Místecká č.p. 450, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 

Marie Stěničková, Kozí č.p. 914/9, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Hana Vrzalová, Hulice č.p. 13, 257 63  Trhový Štěpánov 

Miloslava Šaňková, Žíšov č.p. 30, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

David Šaněk, Žíšov č.p. 30, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Karel Černý, Na břehu č.p. 497/15, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Lenka Černá, Na břehu č.p. 497/15, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Ing. Marie Javůrková, Žíšov č.p. 20, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ing. Jiří Javůrek, Žíšov č.p. 20, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

MUDr. Ľubica Effenbergerová, Smikova č.p. 830/14, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Ing. Zdeněk Jakoubek, Radlická č.p. 3301/68, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Ing. Iveta Jakoubková, Kroupova č.p. 3125/24, 150 00  Praha 5-Smíchov 

MVDr. Miloslav Černík, Polní č.p. 161, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jiří Svoboda, Žíšov č.p. 22, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jarmila Svobodová, Žíšov č.p. 22, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ing. Michaela Jakoubková, Černokostelecká č.p. 629/10, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Veronika Vondrová, Rimavské Soboty č.p. 909, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Josef Šmejkal, Karlštejnská č.p. 449/4, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

Drahuše Šmejkalová, Karlštejnská č.p. 449/4, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

Filip Hrabánek, Žíšov č.p. 25, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jana Nováková, Kubátova č.p. 375, 285 04  Uhlířské Janovice 

Marie Pospíšilová, Luční č.p. 614, 285 04  Uhlířské Janovice 

Emilie Benešová, Žíšov č.p. 24, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Zdena Benešová, Žíšov č.p. 24, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Bc. Ivana Vyskočilová, Sklářská č.p. 269, 285 06  Sázava 

Marta Plesnivá, Žíšov č.p. 29, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jan Trnka, Žíšov č.p. 53, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Vlastimil Trnka, Žíšov č.p. 15, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jiří Černý, Žíšov č.p. 1, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Mgr. Eva Vodvárková, Žíšov č.p. 61, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Josef Lajner, Chmeliště č.p. 12, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Pavel Lajner, Chmeliště č.p. 12, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Vladislav Svoboda, Chmeliště č.p. 58, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jana Svobodová, Chmeliště č.p. 58, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jan Římek, Chmeliště č.p. 112, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Marie Římková, Chmeliště č.p. 112, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jaroslav Fanta, Jindice č.p. 101, Rašovice, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jitka Fantová, Jindice č.p. 101, Rašovice, 285 04  Uhlířské Janovice 

Oldřiška Stachová, K lánu č.p. 497/4, 160 00  Praha 6-Vokovice 

František Csáno, Chmeliště č.p. 32, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jana Csánová, Chmeliště č.p. 32, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Petr Kopřiva, Chmeliště č.p. 66, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Irena Kopřivová, Chmeliště č.p. 66, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jaroslav Krauer, B. Němcové č.p. 643, 285 04  Uhlířské Janovice 

Viliam Horváth, Chmeliště č.p. 13, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jaroslava Horváthová, Chmeliště č.p. 13, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Vojtěch Chmelař, Chmeliště č.p. 115, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Radka Krejčová, Chmeliště č.p. 115, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Helena Semrádová, Chmeliště č.p. 39, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Lenka Tůmová, Chmeliště č.p. 10, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Taťána Reznerová, Smetanova č.p. 675, 285 04  Uhlířské Janovice 

Marek Kosina, Chlístov č.p. 28, 256 01  Benešov u Prahy 

Ivana Kosinová, Chmeliště č.p. 75, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Michal Veliký, Chmeliště č.p. 90, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jiří Šimánek, Chmeliště č.p. 81, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Petr Veselý, Na Kopečku č.p. 11, Sendražice, 280 02  Kolín 2 

Jan Danko, Na Hrázi č.p. 135, 285 04  Uhlířské Janovice 



Č.j. MKH/051352/2019 str. 7 

 
Věra Petráčková, Chmeliště č.p. 52, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Marek Šťastný, Chmeliště č.p. 114, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Michal Černík, Chmeliště č.p. 95, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jana Černíková, Chmeliště č.p. 95, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jiří Tomšů, Tupolevova č.p. 465, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 

Stanislava Tomšů, Tupolevova č.p. 465, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 

Ing. Marcel Balát, Žíšov č.p. 60, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Mgr. Eva Balátová, Žíšov č.p. 60, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

AIGER s.r.o., IDDS: cqb2wyr 

Jiří Hotovec, Žíšov č.p. 62, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Eva Hotovcová, Žíšov č.p. 62, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Radek Karcol, Žíšov č.p. 2, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Robert Černý, IDDS: zesids7 

Jaroslav Walter, Nuselská č.p. 1496/66, 140 00  Praha 4-Nusle 

Hana Walterová, Mládežnická č.p. 525/22, 277 11  Neratovice 

Bc. Markéta Zvelebilová, Chmeliště č.p. 108, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Michal Zvelebil, Chmeliště č.p. 108, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Lukáš Fetter, Chmeliště č.p. 106, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Mgr. Lucie Fetterová, Chmeliště č.p. 106, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

David Šichman, Chmeliště č.p. 110, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Hana Kardová, Chmeliště č.p. 107, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jana Semerádová, Chmeliště č.p. 89, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Josef Lajgner, Chmeliště č.p. 47, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Renata Lajgnerová, Chmeliště č.p. 47, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Martin Rejhon, Chmeliště č.p. 47, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Radka Rejhonová, Chmeliště č.p. 47, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Milan Vančo, Chmeliště č.p. 47, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Blanka Vančová, Chmeliště č.p. 47, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Josef Zábojník, Chmeliště č.p. 47, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Zdeněk Rezner, Smetanova č.p. 683, 285 04  Uhlířské Janovice 

Vladislav Šťastný, Chmeliště č.p. 74, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Věra Šťastná, Chmeliště č.p. 74, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Roman Černušák, Plynárenská č.p. 547, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 

Leoš Červenka, Chmeliště č.p. 55, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

František Dušek, Pískovcová č.p. 732/16, 190 00  Praha 9-Prosek 

Ludmila Dušková, Pískovcová č.p. 732/16, 190 00  Praha 9-Prosek 

Jiří Hamhalter, Chmeliště č.p. 116, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Vladimír Verner, Chmeliště č.p. 116, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Luboš Verner, Chmeliště č.p. 72, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jana Vernerová, Chmeliště č.p. 72, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Marie Uhlíková, Chmeliště č.p. 56, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Petr Hamhalter, Pšenčíkova č.p. 680/12, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 

Helena Hamhalterová, Pšenčíkova č.p. 680/12, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 

Běla Bursová, Balabánova č.p. 1084/10, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Mgr. Helena Samková, Chmeliště č.p. 49, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jana Samková, náměstí Jiřího z Lobkovic č.p. 2233/6, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

Jana Píšová, Chmeliště č.p. 1, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Miroslav Bros, Chmeliště č.p. 14, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Lukáš Kalousek, Tylova č.p. 572, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jana Reznerová, Chmeliště č.p. 84, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Petr Rezner, Chmeliště č.p. 84, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Luděk Svoboda, Chmeliště č.p. 50, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Hana Svobodová, Chmeliště č.p. 50, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Nikolaj Petkov Bekov, Chmeliště č.p. 63, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Lenka Bekovová, Chmeliště č.p. 63, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jordan Bekov, Chmeliště č.p. 64, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Věra Bekovová, Chmeliště č.p. 64, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jiří Kmoch, Chmeliště č.p. 70, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 



Č.j. MKH/051352/2019 str. 8 

 
Alena Kmochová, Chmeliště č.p. 70, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Aneta Pšeničková, Chmeliště č.p. 71, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Denisa Pšeničková, Chmeliště č.p. 71, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jana Toušková, Chmeliště č.p. 59, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ivana Danková, Chmeliště č.p. 62, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Iva Zelenková, Kouty č.p. 129, 290 01  Poděbrady 1 

Jiří Danko, Chmeliště č.p. 62, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Petr Danko, Chmeliště č.p. 62, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Pavel Ribár, Chmeliště č.p. 77, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ludmila Ribárová, Chmeliště č.p. 77, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jiří Bárta, Chmeliště č.p. 4, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jarmila Bártová, Chmeliště č.p. 4, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Vladimír Rytina, Karenova č.p. 1040/2, 150 00  Praha 5-Košíře 

Miroslav Vondráček, Chmeliště č.p. 65, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Věra Zemanová, Chmeliště č.p. 34, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Emil Rehák, Chmeliště č.p. 8, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Radim Findeis, Chmeliště č.p. 87, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Petr Burian, Chmeliště č.p. 35, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jiří Marhan, Vrchlického č.p. 821, 285 04  Uhlířské Janovice 

Petra Horáčková, Chmeliště č.p. 97, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Milan Závěta, Chmeliště č.p. 33, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Tomáš Pokorný, Chmeliště č.p. 38, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Tomáš Trávníček, Kolínská č.p. 525, 285 04  Uhlířské Janovice 

Michal Frýdl, Kuželova č.p. 570, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 

Jana Lahodová, Chmeliště č.p. 42, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jan Lahoda, Chmeliště č.p. 42, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ing. arch. Vojtěch Ertl, Na Skále č.p. 101, Kolín V, 280 02  Kolín 2 

Mgr. Monika Ertlová, Malovidy č.p. 6, Rataje nad Sázavou, 285 06  Sázava 

Jan Hrabánek, Chmeliště č.p. 29, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Eva Hrabánková, Chmeliště č.p. 29, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Dominik Marek, IDDS: prv3n2u 

Ivana Písecká, Chmeliště č.p. 78, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Světlana Hart, Chmeliště č.p. 16, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Radek Vančo, Smetanova č.p. 462, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ivana Karcolová, Chmeliště č.p. 30, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Milan Šichman, Chmeliště č.p. 61, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Alena Šichmanová, Chmeliště č.p. 61, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

František Klouda, Chmeliště č.p. 17, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jana Kloudová, Chmeliště č.p. 17, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jaroslava Veselá, Chmeliště č.p. 9, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Zdeněk Havránek, Chmeliště č.p. 57, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Dana Havránková, Chmeliště č.p. 57, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Hana Nováková, Chmeliště č.p. 111, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Ing. Pavel Křovina, Chmeliště č.p. 99, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Mgr. Radka Křovinová, Chmeliště č.p. 99, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Pavel Veselý, Chmeliště č.p. 94, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Kateřina Veselá, Chmeliště č.p. 94, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Václav Balvín, Chmeliště č.p. 85, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jiří Dědourek, Chmeliště č.p. 24, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Hana Dědourková, Chmeliště č.p. 24, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Kristýna Masopustová, Vavřinec č.p. 100, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jiří Lapčík, Chmeliště č.p. 100, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Martina Lapčíková, Chmeliště č.p. 100, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Lukáš Bekov, Chmeliště č.p. 92, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Miloslava Makalová, Chmeliště č.p. 40, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jana Reznerová, Chmeliště č.p. 43, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Mgr. Lukáš Krása, Vajdova č.p. 1035/13, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Jan Balvín, Chmeliště č.p. 98, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 



Č.j. MKH/051352/2019 str. 9 

 
David Klečák, Chmeliště č.p. 102, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Miloslav Klečák, Chmeliště č.p. 103, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Iveta Syrová, Chmeliště č.p. 101, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Josef Syrový, Chmeliště č.p. 101, Vavřinec, 285 04  Uhlířské Janovice 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Tomáš Krauer, B. Němcové č.p. 643, 285 04  Uhlířské Janovice 

Jaroslava Hnilicová, Vavřinec č.p. 81, 285 04  Uhlířské Janovice 

 

 

účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 

účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí (§ 112 odst. 1 stavebního zákona): 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 2554, 2560, 2562, 2563, 2565, 2566, 2568, 2569, 2580, 2588, 2589, 3573, 3575 v 

katastrálním území Uhlířské Janovice, st. p. 4/1, 5, 7/2, 7/4, 9/3, 10/2, 11, 14, 16/2, 21/1, 31/1, 31/2, 

31/4, 31/7, 31/8, 35, 37, 39, 47, 50, 51, 53, 55/1, 55/2, 57, 60, 62/1, 62/2, 64, 66, 75, 76, 77, 78, 79, 

81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 93, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 105, 106, 108, 109, 112, 113, 

114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 127, 128, 129, 130, 131, 139, 140, 143, 

145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 155, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 164, 165, parc. č. 5, 9, 

11/1, 11/4, 11/8, 18/1, 18/3, 19/1, 19/2, 20, 22/2, 22/3, 22/4, 22/5, 22/6, 22/7, 24/1, 24/2, 27/4, 27/5, 

27/15, 27/18, 27/20, 29/9, 29/10, 35/1, 35/7, 35/8, 35/9, 35/10, 35/15, 52/10, 65/7, 65/8, 65/9, 65/13, 

65/18, 65/19, 65/23, 65/24, 65/34, 65/39, 65/40, 65/42, 65/43, 67/2, 67/7, 67/8, 67/9, 67/10, 67/11, 

67/12, 67/17, 67/24, 67/25, 67/26, 67/28, 67/37, 67/43, 102/3, 102/4, 107/1, 107/2, 107/3, 107/4, 

107/7, 108/5, 108/6, 108/9, 108/13, 108/15, 108/16, 108/17, 108/21, 108/22, 108/30, 108/31, 108/32, 

108/40, 108/46, 109/4, 109/5, 109/6, 109/19, 124/6, 124/16, 124/19, 124/29, 124/30, 124/31, 124/32, 

124/37, 126/3, 126/5, 126/6, 126/8, 126/17, 126/18, 126/20, 126/21, 126/23, 126/26, 126/27, 126/28, 

126/32, 131/2, 131/4, 133/4, 133/6, 133/7, 133/8, 147/4, 151/7, 151/8, 160/10, 169, 170, 171, 173, 

182, 187, 188, 190, 199, 200, 201, 211, 228, 229, 235, 237, 240, 241, 243, 244, 245, 247, 249, 250, 

251, 252, 253, 264, 286, 287, 288, 289, 291, 292, 293, 294, 296, 297, 298, 299, 300, 303, 316 v 

katastrálním území Chmeliště, st. p. 2, 8, 11, 12/1, 12/2, 22, 27, 28, 41/1, 64, 65, 77, 82, 85, 96, 97, 

98, 99, parc. č. 10/1, 35, 52, 64 v katastrálním území Žíšov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Uhlířské Janovice č.p. 840,  Vavřinec, Chmeliště č.p. 10, č.p. 6, č.p. 30, č.p. 74, č.p. 49, č.p. 18, č.p. 

4, č.p. 11, č.p. 20, č.p. 113, č.p. 82, č.p. 28, č.p. 33, č.p. 39, č.p. 44, č.p. 41, č.p. 47, č.p. 45, č.p. 81, 

č.p. 48, č.p. 52, č.p. 55, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 57, č.p. 59, č.p. 58, č.p. 71, č.p. 63, č.p. 67, č.p. 64, č.p. 

65, č.p. 66, č.p. 70, č.p. 61, č.p. 75, č.p. 69, č.p. 77, č.p. 60, č.p. 78, č.p. 83, č.p. 84, č.p. 85, č.p. 87, 

č.p. 86, č.p. 62, č.p. 72, č.p. 88, č.p. 91, č.p. 97, č.p. 107, č.p. 95, č.p. 90, č.p. 89, č.p. 92, č.p. 103, 

č.p. 99, č.p. 110, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 102, č.p. 100, č.p. 98, č.p. 104, č.p. 101, č.p. 105, č.p. 108, č.p. 

106, č.p. 109, č.p. 111, č.p. 112, č.e. 1 a č.p. 114,  Vavřinec, Žíšov č.p. 31, č.p. 5, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 

17, č.p. 34, č.p. 32, č.p. 58, č.p. 52, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 58, č.p. 61 a č.p. 62 

 

 

dotčené správní úřady: 

Městský úřad Uhlířské Janovice, odbor životního prostředí a výstavby, IDDS: fpcbau2 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a org. státní správy lesů - zde 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 

Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 

01  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z 



Č.j. MKH/051352/2019 str. 10 

 
Policie České republiky, Okresní ředitelství Kutná Hora, Obvodní oddělení, Smetanova č.p. 269, 285 04  

Uhlířské Janovice 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, DI, IDDS: 2dtai5u 

 


